PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0072/2024
CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através da COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, designado pelo
Decreto Municipal nº 1.703/2024, de 02 de janeiro de 2024, nos termos da Lei Federal nº. 14.133/2021 e
legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da 3ª reunião
referente a licitação sob a modalidade Credenciamento, autuada sob o nº 002/2024, cujo objeto é a aquisição
de produtos alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor individual, nos termos da Lei Federal Nº
14.133, de 1º de abril de 2021, conforme previsto na Lei Federal Nº 11.947, de 16 de junho  de 2009, da
Resolução CD/FNDE Nº 06, de 08 de maio de 2020, Resolução CD/FNDE º 20 de 02 de dezembro de 2020
e Resolução Nº 21 de 16 de novembro de 2021, tendo se credenciado: MELKA LOIOLA RODRIGUES
CORREIA apresentou o valor global de R$ 39.947,50 (trinta e nove mil, novecentos e quarenta e sete
reais e cinquenta centavos) para os itens 01 e 02; e JOÃO EUDES PRIMO DOS SANTOS apresentou o
valor global de R$ 39.539,50 (trinta e nove mil, quinhentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos)
para o item 01, os quais apresentaram toda a documentação exigida. Uauá/BA, 25 de outubro de 2024. Pedro
Morais Ribeiro / Anderson de Macêdo Cardoso / Rosa Maria Dantas Varjão – Comissão de Contratação.

		2024-10-25T13:18:09-0300